

E-Ld 療法(1, 2 コース目)

適 応 疾 患 : 再発または難治性の多発性骨髄腫

1 コースの期間 : 4 週間

上限コース回数 : 2 回

Rp.	薬剤	投与量	投与経路	投与速度、時間
1	レナデックス錠	28mg	内服	エムプリシティ投与3時間前までに
2	デカドロン注	8mg	点滴静注	30分
	生食	100mL		エムプリシティ投与45分前までに
3	ザンタック注	50mg	静注	エムプリシティ投与30分前までに
	生食	20mL		
4	カロナール錠	400mg	内服	エムプリシティ投与30分前までに
	レスタミンコーワ錠	30mg		
5	エムプリシティ	10mg/kg	点滴静注	特記事項を参照
	注射用水	必要量		
	生食	230mL		
6	レブラミドカプセル	5～25mg	内服	1日1回

	day																											
Rp.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
1	↓							↓							↓							↓						
2	↓							↓							↓							↓						
3	↓							↓							↓							↓						
4	↓							↓							↓							↓						
5	↓							↓							↓							↓						
6	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							

投与順序 1 → 2 → 3 → 4 → 5